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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Torneo 5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B 2107012B

Luogo Brugnera  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-07-2021 - 11-07-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Conte Edoardo

1Predan Luca

2
Dal Bianco Nicola

3
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Conte Edoardo 6.5 ITA 25.0027.0019.5024.751743 1649 2072 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 2008

2 15 2N Predan Luca 5.5 ITA 27.5030.0021.0021.251624 1649 1876 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 2003

3 11 2N Dal Bianco Nicola 5.0 ITA 27.0030.0020.5018.001657 1643 1801 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1977

4 8 2N Serea Gabriele 5.0 ITA 26.5028.5020.0016.501683 1623 1779 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

5 18 2N De Bianchi Asia 4.5 ITA 27.0029.5020.5016.751590 1664 1767 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 2007

6 1 1N Celadon Alberto 4.5 ITA 18.5018.5014.5011.001796 1672 1794 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

7 10 1N Grudina Marco 4.0 ITA 22.5022.5017.5012.251665 1634 1692 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1971

8 16 2N Francescato Antonio 4.0 ITA 22.5025.0017.0011.50 1622 1661 1504 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

9 21 3N Tissino Vanni 3.5 ITA 22.0024.0017.008.75 1554 1673 1674 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1964

10 2 1N Pillon Giovanni 3.5 ITA 19.5021.5015.5010.751770 1652 1653 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1951

11 7 1N Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 19.0020.5014.508.50 1722 1606 1607 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1973

12 17 2N Battiston Edoardo 3.0 ITA 23.0023.0018.009.50 1602 1727 1534 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1989

13 23 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 24.0024.0018.506.50 1516 1648 1521 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1987

14 6 1N Adami Antonio 3.0 ITA 22.5024.5016.008.25 1723 1644 1595 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1965

15 22 1N La Malfa Stelio 3.0 ITA 17.5017.5013.505.50 1552 1676 1548 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 1 0 1961

16 9 2N Barlotti Gabriele 3.0 ITA 17.0018.5013.006.50 1670 1644 1595 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

17 5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 21.5021.5016.507.00 1725 1609 1549 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1961

18 4 1N Tissino Tiziano 2.5 ITA 22.5024.0017.005.25 1733 1658 1554 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

19 12 2N Stradiotto Angelo 2.5 ITA 21.0021.0014.504.25 1639 1674 1481 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1992

20 19 3N Pin Orlando 2.5 ITA 15.0015.0010.005.25 1586 1673 1673 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 2 2011

21 13 1N Mancin Michele 2.5 ITA 20.0020.0015.004.75 1636 1669 1477 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1978

22 20 2N Volpati Antonio 2.0 ITA 17.5017.5014.002.00 1561 1679 1407 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1967

23 14 2N Puppi Enrico 1.0 ITA 13.5013.507.00 0.00 1628 1627 893 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 1987
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1723 1644 1595 1965 M 865370 138419

9 2N Barlotti Gabriele ITA CAM SA 1670 1644 1595 1955 M 828017 118117

17 2N Battiston Edoardo ITA FRI PN 1602 1727 1534 1989 M 866440 114870

1 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1796 1672 1794 2007 M 2891536 178481

3 2N Conte Edoardo ITA VEN VE 1743 1649 2072 2008 M 2863710 175708

11 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1657 1643 1801 1977 M 848921 132171

18 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1590 1664 1767 2007 F 2883975 175142

16 2N Francescato Antonio ITA VEN TV 1622 1661 1504 1960 M 860840 102357

10 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1665 1634 1692 1971 M 801097 102859

22 1N La Malfa Stelio ITA FRI PN 1552 1676 1548 1961 M 826871 106533

13 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1636 1669 1477 1978 M 824780 118363

7 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1722 1606 1607 1973 M 805963 126071

2 1N Pillon Giovanni ITA FRI PN 1770 1652 1653 1951 M 849545 141005

19 3N Pin Orlando ITA TOS SI 1586 1673 1673 2011 M 2863079 175216

15 2N Predan Luca ITA FRI UD 1624 1649 1876 2003 M 2847812 170133

14 2N Puppi Enrico ITA FRI PN 1628 1627 893 1987 M 28517822 184211

23 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1516 1648 1521 1987 M 887471 142166

8 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1683 1623 1779 2010 M 2883886 171089

12 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1639 1674 1481 1992 M 877239 115491

4 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1733 1658 1554 1963 M 2800913 153392

21 3N Tissino Vanni ITA FRI PN 1554 1673 1674 1964 M 2894462 178280

5 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1725 1609 1549 1961 M 819441 103840

20 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1561 1679 1407 1967 M 858811 104240
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 1N Celadon Alberto 4.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 0 | 16 N 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 0

10 2 1N Pillon Giovanni 3.5 ITA | 13 N 0 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | -1

1 3 2N Conte Edoardo 6.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 18 B Â½ | 6 N 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 11 B 1 | 1

18 4 1N Tissino Tiziano 2.5 ITA | 15 N 0 | 16 B 0 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 20 B 1 | 1

17 5 CM Tomio Dante 2.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | 0

14 6 1N Adami Antonio 3.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 7 B 0 | 9 N Â½ | -1

11 7 1N Pelyushenko Vladyslav 3.5 ITA | 18 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 6 N 1 | 10 N 0 | -1

4 8 2N Serea Gabriele 5.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 1

16 9 2N Barlotti Gabriele 3.0 ITA | 20 B 1 | 23 N 0 | 22 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 6 B Â½ | 1

7 10 1N Grudina Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 2 N Â½ | 21 B 1 | 18 N Â½ | 23 B Â½ | 11 N 0 | 7 B 1 | 0

3 11 2N Dal Bianco Nicola 5.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | -1

19 12 2N Stradiotto Angelo 2.5 ITA | 22 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 9 N 0 | 1 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

21 13 1N Mancin Michele 2.5 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 21 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 0

23 14 2N Puppi Enrico 1.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

2 15 2N Predan Luca 5.5 ITA | 4 B 1 | 11 N 1 | 23 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 18 B Â½ | 1

8 16 2N Francescato Antonio 4.0 ITA | 5 N 0 | 4 N 1 | 1 B 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 23 B 1 | 1

12 17 2N Battiston Edoardo 3.0 ITA | 6 B 1 | 1 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0 0 | 0

5 18 2N De Bianchi Asia 4.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 11 B 0 | 23 N 1 | 15 N Â½ | -1

20 19 3N Pin Orlando 2.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

22 20 2N Volpati Antonio 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

9 21 3N Tissino Vanni 3.5 ITA | 11 B 0 | 14 N 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 0 | -1

15 22 1N La Malfa Stelio 3.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 13 B Â½ | 0

13 23 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 0 1 | 9 B 1 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Adami Antonio ITA 1723 6 3.00 3.57 -0.57 1644.431595 1965 M 865370 138419

9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 7 3.00 3.74 -0.74 1644.571595 1955 M 828017 118117

1 1N Celadon Alberto ITA 1796 4 4.00 2.51 1.49 1672.671794 2007 M 2891536 178481

3 2N Conte Edoardo ITA 1743 7 6.50 4.39 2.11 1649.142072 2008 M 2863710 175708

11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 6 4.00 3.06 0.94 1643.291801 1977 M 848921 132171

18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 7 4.50 2.80 1.7 1664.571767 2007 F 2883975 175142

10 1N Grudina Marco ITA 1665 6 3.50 3.24 0.26 1634.831692 1971 M 801097 102859

22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 5 2.00 1.59 0.41 1676.671548 1961 M 826871 106533

13 1N Mancin Michele ITA 1636 6 1.50 2.73 -1.23 1669.171477 1978 M 824780 118363

7 1N Pelyushenko VladyslavITA 1722 7 3.50 4.56 -1.06 1606.861607 1973 M 805963 126071

2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 6 2.50 3.85 -1.35 1652.861653 1951 M 849545 141005

19 3N Pin Orlando ITA 1586 5 2.50 1.92 0.58 1673.001673 2011 M 2863079 175216

15 2N Predan Luca ITA 1624 6 4.50 2.76 1.74 1649.141876 2003 M 2847812 170133

14 2N Puppi Enrico ITA 1628 3 0.00 1.50 -1.5 1627.67893 1987 M 28517822 184211

23 3N Redamante Marzio ITA 1516 5 2.00 1.58 0.42 1648.831521 1987 M 887471 142166

8 2N Serea Gabriele ITA 1683 5 3.00 2.87 0.13 1623.861779 2010 M 2883886 171089

12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 6 1.50 2.73 -1.23 1674.001481 1992 M 877239 115491

4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 5 2.50 2.87 -0.37 1658.711554 1963 M 2800913 153392

21 3N Tissino Vanni ITA 1554 7 3.50 2.38 1.12 1673.711674 1964 M 2894462 178280

5 CM Tomio Dante ITA 1725 5 1.50 3.30 -1.8 1609.001549 1961 M 819441 103840

20 2N Volpati Antonio ITA 1561 6 1.00 2.05 -1.05 1679.171407 1967 M 858811 104240
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 0 0.00 2.00 1 0 1727.001534 1989 M 114870

16 2N Francescato Antonio ITA 1622 0 0.00 3.10 0.9 0 1661.291504 1960 M 102357
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Mancin Michele ITA 1636   |  2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 1 - 0

2 3 2N Conte Edoardo ITA 1743   |  14 2N Puppi Enrico ITA 1628 1 - 0

3 15 2N Predan Luca ITA 1624   |  4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 1 - 0

4 5 CM Tomio Dante ITA 1725   |  16 2N Francescato Antonio ITA 1622 1 - 0

5 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602   |  6 1N Adami Antonio ITA 1723 1 - 0

6 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722   |  18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 0 - 1

7 19 3N Pin Orlando ITA 1586   |  8 2N Serea Gabriele ITA 1683 0 - 1

8 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670   |  20 2N Volpati Antonio ITA 1561 1 - 0

9 21 3N Tissino Vanni ITA 1554   |  11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 0 - 1

10 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639   |  22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 1 - 0

11 1 1N Celadon Alberto ITA 1796   |  Â½ - F

12 10 1N Grudina Marco ITA 1665   |  Â½ - F

13 23 3N Redamante Marzio ITA 1516   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Stradiotto Angelo 1 ITA 1639   |  3 2N Conte Edoardo 1 ITA 1743 0 - 1

2 18 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1590   |  5 CM Tomio Dante 1 ITA 1725 1 - 0

3 8 2N Serea Gabriele 1 ITA 1683   |  13 1N Mancin Michele 1 ITA 1636 1 - 0

4 23 3N Redamante Marzio 1 ITA 1516   |  9 2N Barlotti Gabriele 1 ITA 1670 1 - 0

5 11 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1657   |  15 2N Predan Luca 1 ITA 1624 0 - 1

6 1 1N Celadon Alberto 0.5 ITA 1796   |  17 2N Battiston Edoardo 1 ITA 1602 0 - 1

7 2 1N Pillon Giovanni 0 ITA 1770   |  10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1665 Â½ - Â½

8 4 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1733   |  16 2N Francescato Antonio 0 ITA 1622 0 - 1

9 6 1N Adami Antonio 0 ITA 1723   |  19 3N Pin Orlando 0 ITA 1586 1 - 0

10 20 2N Volpati Antonio 0 ITA 1561   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1722 0 - 1

11 14 2N Puppi Enrico 0 ITA 1628   |  21 3N Tissino Vanni 0 ITA 1554 0 - 1

12 22 1N La Malfa Stelio 0 ITA 1552   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Conte Edoardo 2 ITA 1743   |  18 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1590 Â½ - Â½

2 17 2N Battiston Edoardo 2 ITA 1602   |  8 2N Serea Gabriele 2 ITA 1683 0 - 1

3 15 2N Predan Luca 2 ITA 1624   |  23 3N Redamante Marzio 2 ITA 1516 1 - 0

4 5 CM Tomio Dante 1 ITA 1725   |  11 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1657 0 - 1

5 13 1N Mancin Michele 1 ITA 1636   |  6 1N Adami Antonio 1 ITA 1723 0 - 1

6 7 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1722   |  12 2N Stradiotto Angelo 1 ITA 1639 Â½ - Â½

7 22 1N La Malfa Stelio 1 ITA 1552   |  9 2N Barlotti Gabriele 1 ITA 1670 1 - 0

8 10 1N Grudina Marco 1 ITA 1665   |  21 3N Tissino Vanni 1 ITA 1554 1 - 0

9 16 2N Francescato Antonio 1 ITA 1622   |  1 1N Celadon Alberto 0.5 ITA 1796 1 - 0

10 4 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1733   |  2 1N Pillon Giovanni 0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

11 19 3N Pin Orlando 0 ITA 1586   |  14 2N Puppi Enrico 0 ITA 1628 1 - 0

12 20 2N Volpati Antonio 0 ITA 1561   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Serea Gabriele 3 ITA 1683   |  15 2N Predan Luca 3 ITA 1624 0 - 1

2 6 1N Adami Antonio 2 ITA 1723   |  3 2N Conte Edoardo 2.5 ITA 1743 0 - 1

3 18 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1590   |  10 1N Grudina Marco 2 ITA 1665 Â½ - Â½

4 11 2N Dal Bianco Nicola 2 ITA 1657   |  17 2N Battiston Edoardo 2 ITA 1602 1 - 0

5 16 2N Francescato Antonio 2 ITA 1622   |  22 1N La Malfa Stelio 2 ITA 1552 1 - 0

6 23 3N Redamante Marzio 2 ITA 1516   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1722 Â½ - Â½

7 9 2N Barlotti Gabriele 1 ITA 1670   |  12 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1639 1 - 0

8 2 1N Pillon Giovanni 1 ITA 1770   |  19 3N Pin Orlando 1 ITA 1586 Â½ - Â½

9 20 2N Volpati Antonio 1 ITA 1561   |  5 CM Tomio Dante 1 ITA 1725 0 - 1

10 21 3N Tissino Vanni 1 ITA 1554   |  13 1N Mancin Michele 1 ITA 1636 1 - 0

11 1 1N Celadon Alberto 0.5 ITA 1796   |  4 1N Tissino Tiziano 0.5 ITA 1733 1 - 0

12 14 2N Puppi Enrico 0 ITA 1628   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Predan Luca 4 ITA 1624   |  3 2N Conte Edoardo 3.5 ITA 1743 0 - 1

2 8 2N Serea Gabriele 3 ITA 1683   |  16 2N Francescato Antonio 3 ITA 1622 1 - 0

3 18 2N De Bianchi Asia 3 ITA 1590   |  11 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1657 0 - 1

4 10 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1665   |  23 3N Redamante Marzio 2.5 ITA 1516 Â½ - Â½

5 5 CM Tomio Dante 2 ITA 1725   |  9 2N Barlotti Gabriele 2 ITA 1670 Â½ - Â½

6 22 1N La Malfa Stelio 2 ITA 1552   |  6 1N Adami Antonio 2 ITA 1723 Â½ - Â½

7 7 1N Pelyushenko Vladyslav2 ITA 1722   |  21 3N Tissino Vanni 2 ITA 1554 Â½ - Â½

8 17 2N Battiston Edoardo 2 ITA 1602   |  2 1N Pillon Giovanni 1.5 ITA 1770 0 - 1

9 12 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1639   |  1 1N Celadon Alberto 1.5 ITA 1796 0 - 1

10 19 3N Pin Orlando 1.5 ITA 1586   |  20 2N Volpati Antonio 1 ITA 1561 1 - 0

11 13 1N Mancin Michele 1 ITA 1636   |  4 1N Tissino Tiziano 0.5 ITA 1733 0 - 1

12 14 2N Puppi Enrico 1 ITA 1628   |  0 - F
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Conte Edoardo 4.5 ITA 1743   |  8 2N Serea Gabriele 4 ITA 1683 1 - 0

2 11 2N Dal Bianco Nicola 4 ITA 1657   |  10 1N Grudina Marco 3 ITA 1665 1 - 0

3 16 2N Francescato Antonio 3 ITA 1622   |  15 2N Predan Luca 4 ITA 1624 0 - 1

4 23 3N Redamante Marzio 3 ITA 1516   |  18 2N De Bianchi Asia 3 ITA 1590 0 - 1

5 9 2N Barlotti Gabriele 2.5 ITA 1670   |  1 1N Celadon Alberto 2.5 ITA 1796 0 - 1

6 2 1N Pillon Giovanni 2.5 ITA 1770   |  22 1N La Malfa Stelio 2.5 ITA 1552 1 - 0

7 21 3N Tissino Vanni 2.5 ITA 1554   |  5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1725 1 - 0

8 6 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1723   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1722 0 - 1

9 4 1N Tissino Tiziano 1.5 ITA 1733   |  17 2N Battiston Edoardo 2 ITA 1602 0 - 1

10 20 2N Volpati Antonio 1 ITA 1561   |  12 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1639 1 - 0

11 19 3N Pin Orlando 2.5 ITA 1586   |  0 - F

12 13 1N Mancin Michele 1 ITA 1636   |  1 - F

13 14 2N Puppi Enrico 1 ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Conte Edoardo 5.5 ITA 1743   |  11 2N Dal Bianco Nicola 5 ITA 1657 1 - 0

2 15 2N Predan Luca 5 ITA 1624   |  18 2N De Bianchi Asia 4 ITA 1590 Â½ - Â½

3 8 2N Serea Gabriele 4 ITA 1683   |  21 3N Tissino Vanni 3.5 ITA 1554 1 - 0

4 1 1N Celadon Alberto 3.5 ITA 1796   |  2 1N Pillon Giovanni 3.5 ITA 1770 1 - 0

5 10 1N Grudina Marco 3 ITA 1665   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 1722 1 - 0

6 16 2N Francescato Antonio 3 ITA 1622   |  23 3N Redamante Marzio 3 ITA 1516 1 - 0

7 9 2N Barlotti Gabriele 2.5 ITA 1670   |  6 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

8 22 1N La Malfa Stelio 2.5 ITA 1552   |  13 1N Mancin Michele 2 ITA 1636 Â½ - Â½

9 4 1N Tissino Tiziano 1.5 ITA 1733   |  20 2N Volpati Antonio 2 ITA 1561 1 - 0

10 17 2N Battiston Edoardo 3 ITA 1602   |  0 - F

11 5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1725   |  0 - F

12 19 3N Pin Orlando 2.5 ITA 1586   |  0 - F

13 12 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1639   |  1 - F

14 14 2N Puppi Enrico 1 ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

1 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1794 Media: 1672.67 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 0 0 0

3 N 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 0 0 0

4 B 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 63 0.59 1 1 1

5 N 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 157 0.71 1 2 2

6 N 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 126 0.67 1 3 3

7 B 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 26 0.54 1 4 4

2.51 4 4

2 Pillon Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1653 Media: 1652.86 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mancin Michele ITA 1636 134 0.68 0 0 0

2 B 10 1N Grudina Marco ITA 1665 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 37 0.55 Â½ 0 0

4 B 19 3N Pin Orlando ITA 1586 184 0.74 Â½ 0 0

5 N 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 1 0 1

6 B 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 218 0.78 1 1 2

7 N 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -26 0.46 0 1 2

3.85 1 2

3 Conte Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 2072 Media: 1649.14 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Puppi Enrico ITA 1628 115 0.66 1 1 1

2 N 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 104 0.64 1 2 2

3 B 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 153 0.7 Â½ 2 2

4 N 6 1N Adami Antonio ITA 1723 20 0.53 1 3 3

5 N 15 2N Predan Luca ITA 1624 119 0.66 1 4 4

6 B 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 60 0.58 1 5 5

7 B 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 86 0.62 1 6 6

4.39 6 6

4 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1554 Media: 1658.71 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Predan Luca ITA 1624 109 0.65 0 0 0

2 B 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 0 0 0

3 B 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -37 0.45 Â½ 0 0

4 N 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -63 0.41 0 0 0

5 N 13 1N Mancin Michele ITA 1636 97 0.63 1 1 1

6 B 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 0 1 1

7 B 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 172 0.73 1 2 2

2.87 2 2

FSI - 5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B (2107012B) - Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

5 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1549 Media: 1609.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 1 0 1

2 N 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 135 0.68 0 0 1

3 B 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 68 0.59 0 0 1

4 N 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 164 0.72 1 1 2

5 B 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 55 0.58 Â½ 1 2

6 N 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 171 0.73 0 1 2

7 0 0 F 1 2

3.3 1 2

6 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1595 Media: 1644.43 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 0 0 0

2 B 19 3N Pin Orlando ITA 1586 137 0.68 1 1 1

3 N 13 1N Mancin Michele ITA 1636 87 0.62 1 2 2

4 B 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -20 0.47 0 2 2

5 N 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 171 0.73 Â½ 2 2

6 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 1 0.5 0 2 2

7 N 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 53 0.57 Â½ 2 2

3.57 2 2

7 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1607 Media: 1606.86 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 132 0.68 0 0 0

2 N 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 161 0.71 1 1 1

3 B 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 206 0.76 Â½ 1 1

5 B 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 168 0.72 Â½ 1 1

6 N 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -1 0.5 1 2 2

7 N 10 1N Grudina Marco ITA 1665 57 0.58 0 2 2

4.56 2 2

8 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1779 Media: 1623.86 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Pin Orlando ITA 1586 97 0.63 1 1 1

2 B 13 1N Mancin Michele ITA 1636 47 0.57 1 2 2

3 N 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 1 2 3

4 B 15 2N Predan Luca ITA 1624 59 0.58 0 2 3

5 B 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 1 2 4

6 N 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -60 0.42 0 2 4

7 B 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 129 0.67 1 3 5

2.87 3 5
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

9 Barlotti Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1595 Media: 1644.57 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 109 0.65 1 1 1

2 N 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 154 0.71 0 1 1

3 N 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 118 0.66 0 1 1

4 B 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 31 0.54 1 2 2

5 N 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -55 0.42 Â½ 2 2

6 B 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -126 0.33 0 2 2

7 B 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -53 0.43 Â½ 2 2

3.74 2 2

10 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1692 Media: 1634.83 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 111 0.65 1 1 1

4 N 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 75 0.6 Â½ 1 1

5 B 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 149 0.7 Â½ 1 1

6 N 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 8 0.51 0 1 1

7 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -57 0.42 1 2 2

3.24 2 2

11 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1801 Media: 1643.29 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 103 0.64 1 1 1

2 B 15 2N Predan Luca ITA 1624 33 0.55 0 1 1

3 N 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -68 0.41 1 2 2

4 B 17 2N Battiston Edoardo ITA 1602 1 2 3

5 N 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 67 0.59 1 3 4

6 B 10 1N Grudina Marco ITA 1665 -8 0.49 1 4 5

7 N 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -86 0.38 0 4 5

3.06 4 5

12 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1481 Media: 1674.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 87 0.62 1 1 1

2 B 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -104 0.36 0 1 1

3 N 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -83 0.39 Â½ 1 1

4 N 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -31 0.46 0 1 1

5 B 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -157 0.29 0 1 1

6 N 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 78 0.61 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.73 1 2
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

13 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1477 Media: 1669.17 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -134 0.32 1 1 1

2 N 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -47 0.43 0 1 1

3 B 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -87 0.38 0 1 1

4 N 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 82 0.61 0 1 1

5 B 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 -97 0.37 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 84 0.62 Â½ 1 2

2.73 1 2

14 Puppi Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 893 Media: 1627.67 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -115 0.34 0 0 0

2 B 21 3N Tissino Vanni ITA 1554 74 0.6 0 0 0

3 N 19 3N Pin Orlando ITA 1586 42 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.5 0 1

15 Predan Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1876 Media: 1649.14 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 -109 0.35 1 1 1

2 N 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 -33 0.45 1 2 2

3 B 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 108 0.65 1 3 3

4 N 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -59 0.42 1 4 4

5 B 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -119 0.34 0 4 4

6 N 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 1 4 5

7 B 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 34 0.55 Â½ 4 5

2.76 4 5

16 Francescato Antonio
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 0 Perf: 1504 Media: 1661.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -103 0.36 0 0 0

2 N 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 -111 0.35 1 1 1

3 B 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -174 0.27 1 2 2

4 B 22 1N La Malfa Stelio ITA 1552 70 0.6 1 3 3

5 N 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -61 0.42 0 3 3

6 B 15 2N Predan Luca ITA 1624 -2 0.5 0 3 3

7 B 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 106 0.64 1 4 4

3.14 4 4
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

17 Battiston Edoardo
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 0 Perf: 1534 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -121 0.34 1 1 1

2 N 1 1N Celadon Alberto ITA 1796 -194 0.25 1 2 2

3 B 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -81 0.39 0 2 2

4 N 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 -55 0.42 0 2 2

5 B 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -168 0.28 0 2 2

6 N 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 -131 0.32 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2 3 3

18 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1767 Media: 1664.57 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -132 0.32 1 1 1

2 B 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -135 0.32 1 2 2

3 N 3 2N Conte Edoardo ITA 1743 -153 0.3 Â½ 2 2

4 B 10 1N Grudina Marco ITA 1665 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 -67 0.41 0 2 2

6 N 23 3N Redamante Marzio ITA 1516 74 0.6 1 3 3

7 N 15 2N Predan Luca ITA 1624 -34 0.45 Â½ 3 3

2.8 3 3

19 Pin Orlando
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1673 Media: 1673.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -97 0.37 0 0 0

2 N 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -137 0.32 0 0 0

3 B 14 2N Puppi Enrico ITA 1628 -42 0.44 1 1 1

4 N 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -184 0.26 Â½ 1 1

5 B 20 2N Volpati Antonio ITA 1561 25 0.53 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.92 2 2

20 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1407 Media: 1679.17 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -109 0.35 0 0 0

2 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -161 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -164 0.28 0 0 1

5 N 19 3N Pin Orlando ITA 1586 -25 0.47 0 0 1

6 B 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 -78 0.39 1 1 2

7 N 4 1N Tissino Tiziano ITA 1733 -172 0.27 0 1 2

2.05 1 2
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5Â° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - B
(2107012B)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

21 Tissino Vanni
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1674 Media: 1673.71 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1657 -103 0.36 0 0 0

2 N 14 2N Puppi Enrico ITA 1628 -74 0.4 1 1 1

3 N 10 1N Grudina Marco ITA 1665 -111 0.35 0 1 1

4 B 13 1N Mancin Michele ITA 1636 -82 0.39 1 2 2

5 N 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -168 0.28 Â½ 2 2

6 B 5 CM Tomio Dante ITA 1725 -171 0.27 1 3 3

7 N 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 -129 0.33 0 3 3

2.38 3 3

22 La Malfa Stelio
1N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1548 Media: 1676.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Stradiotto Angelo ITA 1639 -87 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -118 0.34 1 1 2

4 N 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 0 1 2

5 B 6 1N Adami Antonio ITA 1723 -171 0.27 Â½ 1 2

6 N 2 1N Pillon Giovanni ITA 1770 -218 0.22 0 1 2

7 B 13 1N Mancin Michele ITA 1636 -84 0.38 Â½ 1 2

1.59 1 2

23 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1521 Media: 1648.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -154 0.29 1 1 2

3 N 15 2N Predan Luca ITA 1624 -108 0.35 0 1 2

4 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1722 -206 0.24 Â½ 1 2

5 N 10 1N Grudina Marco ITA 1665 -149 0.3 Â½ 1 2

6 B 18 2N De Bianchi Asia ITA 1590 -74 0.4 0 1 2

7 N 16 2N Francescato Antonio ITA 1622 0 1 2

1.58 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Francescato Antonio ITA 7 4.0 1661 1681 1622 1960 M 102357

17 2N Battiston Edoardo ITA 6 3.0 1727 1727 1602 1989 M 114870
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